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Amerika’da E-2 Yatırımcı Vizesi 

Almak 
 

 E-2 Yatırımcı Vizesi, Amerika’da yeni bir iş kurmak isteyen ya da mevcut 

bir işletme devralmak isteyen yatırımcılar için yaygın şekilde kullanılan bir vize 

türüdür. 

 Bu vize türüne başvurabilmek için yatırımın aşağıdaki şartları taşıması 

gerekmektedir: 

• Yeni kurulacak iş ya da devralınacak işletme için önemli miktarda yatırımın 

mevcut olması gerekmektedir. 

• Yatırımından kastedilen, aktif ve kâr amacı güden mal ya da hizmet 

piyasalarında ticari faaliyet gösteren işletmedir. 

 E-2 Yatırımcı Vizesine başvuracak yatırımcının sahip olması gereken 

şartlar şu şekildedir: 

• ABD’nin ticaret ve denizcilik anlaşması tarafı olan bir ülke vatandaşı olmak 

(Türk vatandaşları bu kapsamda değerlendirilir). 

• Söz konusu işletmenin en az %50’sine sahip olmak ve operasyonel 

yönetimde yer almak. 

 Amerika’da E-2 Yatırımcı Vizesi kapsamında işletmenin sahibi bu vizeyi 

alabileceği gibi bu işletmenin yöneticisi ya da özel nitelikli çalışanı da bu vizeyi 

almaya hak kazanabilmektedir.  

 E-2 Yatırımcı Vizesi’nde yatırımcını eşi ve 21 yaş altı bekar çocukları da 

bu vize kapsamına dahil edilebilmektedir. Bununla birlikte, bu vize iki yıllık 

sürelerle herhangi bir uzatma sınırlaması olmaksızın verilmektedir. Ancak E-2 

Yatırımcı Vizesi statüleri biten yatırımcılar Amerika’dan ayrılma niyetinde olmak 

durumundadırlar.  

 Bu vize türüne başvuruda asgari bir yatırım tutarı olmadığı da dikkatten 

kaçmamalıdır.  
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Danışanlarımıza ve bilgi sahibi olmak 

isteyenlere bilgilendirme amacıyla 

hazırlanan bu yazılar hukuki tavsiye vasfı 

içermemektedir. Somut duruma uygun 

uzman tavsiyesi almaksızın salt bu yazı ile 

hareket edilmemelidir. Buradaki yazı, 

daima güncelliğini korumamaktadır. 

CUBAN Global, kendi internet adresi 

dışındaki hiçbir internet adresinden 

sorumlu değildir. Bu yazı telif hakkı ile 

korunmaktadır, CUBAN Global’den yazılı 

izin alınmadan çoğaltılamaz veya yabancı 

bir dile çevrilemez. 

 

 

 

 

 

 


